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Oswiadczenie

Oswiadczam, ze samochdd ciezarowy marki Renault Traffic zostafsprzedany i aktualme me
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jestem wiascicielem wymienionego pojazdu.
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Informuje, ze w ztozonym oswiadczeniu byta podana wartos$¢ Mccormicka — aktualna wartosé

wynosi 54.471,00 PLN

Jednoczesnie informuje, ze w zatgczeniu przesytam o$wiadczenie dotyczgce sprzedazy

samochodu marki Trafik.

Informuje, iz zgodnie z przepisami i stosowang praktyka w latach poprzednich wartosé
sktadnikéw majatku — srodkéw trwatych wykorzystywanych w produkcji rolnej byty wykazywane
jedna kwota tgczng, a nie poszczegdine sktadniki majgtku wymienione z odrebnie.

Majac na uwadze aktualne zalecenia i wskazania informuje, ze wykorzystuje w produkcji
rolnej nizej wymienione maszyny i urzgdzenia :

Brona talerzowa wartos¢
Agregat rolniczy wartosdé
Przyczepy szt. 8 o wartosci tacznej
Wat wartosé :
Pozostaty sprzet rolniczy
W tym wat posiewny
Ptug

Siewnik

Opryskiwacz

Rozsiewacz do nawozu
Rozrzutnik do obornika
Rozsiewacz do wapna
Kosiarka

| inne maszyny
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90.000,00 PLN
120.000,00 PLN
193.000,00 PLN
20.000,00 PLN
477.000,00 PLN
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